
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
8/2020. (VII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ) 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
2. § Az SZMSZ 4/A. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
3. § Az SZMSZ 5. mellékletében a Veszprém Megyei Értéktár Bizottságra vonatkozó részben 

a 9.a) pont aa) alpontja helyében az alábbi szöveg lép: 
  
 (9.a) A bizottság munkájába bevonja:) 
 „aa) a Nemzeti Művelődési Intézet Veszprém Megyei Igazgatóságát”  
 
4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Polgárdy Imre 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László  
megyei jegyző 

 
 

 
A kihirdetés napja: 2020. július 13. 



 



a 8/2020. (VII.13.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

 

4/A. melléklet az 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A megyei jegyző feladat- és hatásköre 

 

 

A közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzatot képviselve, a megyei jegyző – a Veszprém 

Megyei Önkormányzati Hivatal közreműködésével – részt vesz a 2014-2020 

programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 5. melléklet 3.8.2.3. 

pontjában hivatkozott projektmenedzsment, valamint a 3.12. 1. pontjában hivatkozott 

további tevékenységek ellátásában, továbbá a 2021-2027 programozási időszakra való 

felkészülés keretében a gazdasági, társadalmi és területi kohéziót erősítő 

kezdeményezések elősegítésében, koordinációjában. 

 

 

2. A Magyarország kormánya által az 1669/2018. (XII. 10.) Korm. határozattal elfogadott, 

valamint a Magyar Falu Program 2020. évi végrehajtásáról szóló 1043/2020. (II.17.) 

Korm. határozattal megerősített Magyar Falu Program keretében megvalósuló egyes 

alprogramok vonatkozásában a meghirdetett kiírásokhoz kiadott Általános 

Útmutatóban meghatározott önkormányzatok felkérése alapján a megyei jegyző a 

Veszprém Megyei Önkormányzatot képviselve – a Veszprém Megyei Önkormányzati 

Hivatal közreműködésével – részt vesz a meghirdetett pályázatok benyújtásában, a 

projektmenedzseri feladatok ellátásában.” 

 


	8_2020. (VII.13.) SZMSZ módosítása
	08rm
	Dok1
	SZMSZ. módosítás 2. melléklet


